

単 価 合 意 書

令和8年3月10日に契約したR7生れ口地区救急排水施設除塵設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 8年 3月30日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2-10

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 西澤 洋行

受注者 住所 福井県福井市若栄町702番地

氏名 福井鐵工株式会社

代表取締役社長 佐野 洋介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		81,563,027	
除塵設備製作						
		式	1		81,563,027	
除塵設備						
		式	1		68,411,317	
除塵機(スクリーン含む)	レキ形 定置回転式 水路幅 2.275m 水路高 4.35m					
		基	4	16,423,185	65,692,740	
点検架台						
		式	1		2,718,577	
操作制御設備						
		式	1		8,741,296	
除塵機械側操作盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	8,741,296	8,741,296	
工場塗装工(機械)						
		式	1		4,410,414	
酸洗い						
		m2	640	5,520	3,532,800	
工場塗装(メッキ)	HDZT56					
		t	1.38	94,774	130,788	
工場塗装(メッキ)	HDZT77					
		t	7.73	96,614	746,826	
間接労務費						
		式	1		14,689,978	
純製作費						
		式	1		96,253,005	
工場管理費						
		式	1		7,737,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作原価		式	1		103,990,432	
据付工		式	1		7,086,407	
除塵設備輸送工		式	1		461,908	
輸送工		式	1		461,908	
輸送		式	1		461,908	
除塵設備据付		式	1		6,624,499	
除塵機据付工		式	1		6,624,499	
据付(除塵機)	レキ形 定置回動式	式	1		5,355,558	
点検架台据付		式	1		561,495	
配管配線		式	1		145,093	
直接経費		式	1		562,353	
共通仮設費		式	1		1,099,563	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,099,563	
純工事費		式	1		8,185,970	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,884,439	
据付間接費		式	1		4,958,615	
据付工事原価		式	1		15,029,024	
設計技術費		式	1		2,011,418	
工事原価		式	1		121,030,874	
一般管理費等		式	1		21,949,126	
工事価格		式	1		142,980,000	
消費税相当額		式	1		14,298,000	
工事費計		式	1		157,278,000	